**E**cce em̄ narrāte euan-  
 gelista fratres charis-  
 simi, audiui⁹, quia stabat iōan. I.  
 iōānes z ex discipulis ei⁹ duo  
 Et respiciēs iesum ābulatē

sterilis. **R.** Obona crux q̄ deco-  
rem & pulchritudinē de membris  
dñi suscepisti. Accipe me ab ho-  
minibus et redde me magistro  
meo vt per te me recipiat q̄ per  
te me redemit. **V.** Salue crux q̄  
in corpore christi dedicata es &  
ex membris eius tanq̄ marga-  
ritis ornata. Accipe. **Le. viij.**

**S**tabat em̄ iohannes et  
respexit Iesum: quia  
in magno iam culmine per-  
fectionis animi gressum fi-  
xerat, vnde iure celsitudinē  
diuine maiestatis mereret̄  
intueri. Stabat iohannes & re-  
spexit iesum. Stabat inq̄  
quia virtutum illam arcem  
conscenderat, a qua nullis  
tentationū posset improbi-  
tati⁹ deiici. Stabant cum  
illo & discipuli, qui magiste-  
riū eius corde seq̄bant̄ imo-  
bili. Et respiciens inquit ie-  
sum ambulante dicit: Ecce  
agnus dei. Ambulatio iesu  
dispensationē incarnationis  
ei⁹, qua ad nos venire ac no-  
bis viuendi exempla p̄bere  
dignatus est, insinuat, sicut  
mansio ei⁹ eternitatē diuini-  
tatis: in qua semp̄ est patri  
equalis aptissime designat.

**R.** Salue crux q̄ i corpore chi-  
sti dedicata es, & ex mēbris ei⁹  
tanq̄ margaritis ornata. Susci-  
pe discipulū ei⁹ qui pependit in  
te. **V.** Obona crux dñi desydera-  
ta iam p̄cupiscenti animo p̄-  
parata. Suscipe. **Ad canti. ā.**  
Dignum sibi dñs p̄putauit mar-  
tyrem quem vocauit ap̄lm dum  
esset in mari, **al. viij. V.** Annun-

ciauerūt. **Scdm̄ Mattheū.**

**I**n illo tpe. Ambulans mat. 4  
iesus intra mare gali-  
lee vidit duos fratres: simo-  
ne qui vocatur petrus & an-  
drea fratrem eius mitten-  
tes rete in mare: Erant em̄  
piscatores. Et ait illis: Veni-  
te post me & faciam vos fie-  
ri piscatores hoim. Et res.

**S**emelia lectionis eiusdem  
beati gregoriū pape. **Le. ix.**

**A**distis fratres cha-  
rissimi, quia ad vnus  
iussionis vocē, petrus et an-  
dreas relictis retib⁹, secuti  
sunt redēptorē. Nulla vero  
hūc facere miracula adhuc  
viderāt. Nihil ab eo de p̄-  
mio eterne retributionis au-  
dierāt, & tñ ad vnū dñi p̄ce-  
ptum, hoc q̄ possidere vide-  
bantur, obliti sunt. **R.** Expā-  
di man⁹ meas tota die in cruce  
ad populū non credentē sed cō-  
tradictē mihi. Qui ābulant vi-  
as non bonas, sed post pctā sua  
**V.** Exaltare q̄ iudicas irā redde  
retributionē sup̄bis. **Cui. Ic. x.**

**Q**uanta nos eius mira-  
cula videm⁹, quot fla-  
gellis affligimur, quantis  
minarū asperitatib⁹ deter-  
remur, & tamē vocantē sequi  
contemnimus? In celo iam  
sedet, qui de p̄uersione nos  
admonet. Iā iugo fidei col-  
la gentiū subdidit, iam mun-  
di gloriam strauit, iam rui-  
nis eius crebrescentibus de-  
stricti sui iudiciū diem pro-  
pinquantem denuntiat, & ta-  
men superba mens nostra